
Månadsmöte 2018-01-24      Sockenombuden

Onsdagen den 24 januari höll SPF Seniorerna Vikbolandet sitt första månadsmöte för året. Ca 
nittio medlemmar hade samlats i Östra Husby bygdegård. Underhållningen för dagen var en 
musikquiz med Lennart Exius och Jan Månsson. Gunilla Magnusson hälsade alla välkomna 
och presenterade underhållarna som drog igång direkt. Det blev en blandning av allsång och 
musik med frågor till, varvat med roliga historier och lite rörelseövningar. Endast en vinnare 
hade alla 10 rätt ppå tipsraden och fick en bukett blommor. Men även de med 9 och 8 rätt fick
var sin blomma i pris.

Därefter informerade vår rese- och studiebesöksansvariga Agneta Carlberg om årets planer.

8 mars Studiebesök i kostymförrådet på teatern i Hallarna med efterföljande 
teaterföreställning ”Jord”. Samåkning i egna bilar från bygdegården. Kostnad 
220 kr per.person

Sista v i maj Endagsresa till Åtvidaberg, med båt på Bysjön, solkanonen vid Adelsnäs Säteri,
blå tåget-rundtur,  kaffe, lunch, m.m. Exakt datum och mer information följer 
senare.

13 aug Långkryssning från Stockholm med Birka Cruise till Bornholm, Rügen och 
Gotland. 2 utflykter att välja på vid varje stopp. Kostnad 4750 kr per person. 
Tillkommer kostnad för utflykter, dryck ombord samt bussanslutning ToR 
Stockholm. Anmälan till Agneta snarast möjligt. Lista fanns utlagd vid mötet.

Vår hälsoansvariga Siv Hellström påminde om morgondagens informationsmöte på 
Träffpunkten kl 14.00.

Sockenombudet Gunnar Segerwall berättade om föreningens Priffe-spel varannan tisdag och 
undrade om det inte fanns några medlemmar som var intresserade att börja spela, då det 
saknades spelare för att bli jämna bord.

Ordförande Lars Andersson informerade om aktiviteter med pensionärsanknytning inför valet 
i höst som förbundet anordnar. Han meddelade vidare att han deltagit i ett möte med 
representanter för Träffpunkten, Kyrkan och Röda Korset om att gemensamt anordna en 
samverkansfest med olika aktiviteter i Östra Husby den 30 maj. Mer om förslaget kommer när
planerna är lite mer konkreta. Han passade även på att påminna om föreningens årsmöte den 
21 februari.

Så var det dags för kaffe, smörgås och kaka och sedan avslutades eftermiddagen med 
sedvanlig lotteridragning.

Minnesanteckningar

Iréne Crona

 


